

THAMIE DIDIER
LIEU DIT AUBIAC
46120 AYNAC
FRANCE

Téléphone 05 65 10 80 07
N° de TVA FR39331854372
SIRET 33185437200017

FACTURE N° 880739

N° Client : 3114

Date : 23/01/2026

Ligne	Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Remise	P.U. Net	Montant HT
Adresse livraison							
Numéro de client : 3114 THAMIE DIDIER LIEU DIT AUBIAC 46120 AYNAC FRANCE							
Opérateur MATHIEU BAITELLI Email mbaitelli@komatsu.fr N° livraison 7060746 Du 20/01/2026 N° commande 7075658 Du 08/01/2026							
Réf.	Référence	HUBIERE n°VLC0TPG352VB21040	Libellé commande	Devis 7075643			
1	ACBOUC007	BOUCHON PLAST. NOIR	4,00	0,76		0,76	3,04
2	ACBUTE011	BUTEE ANTIVIBR. 30/15 M8X20	4,00	2,75		2,75	11,00
3	AIAILE011	AILE PLASTIQUE 14" BLEU	1,00	39,96		39,96	39,96
4	ELFEU543	FEO POS. FLEXIPOINT	2,00	9,53		9,53	19,06
5	ROCOMP053	ROUE 195R14C 5X112 D30	1,00	219,12		219,12	219,12
6	ESMACH003	KIT MACHOIRES + REGLAGE + RESSORT	1,00	336,84		336,84	336,84
7	PORTVTE	FRAIS DE PORT SUR VENTE	1,00	20,00		20,00	20,00
Total HT							649,02
Pas d'escompte pour paiement anticipé. Le non paiement à échéance entraîne une pénalité équivalente au taux d'intérêt légal augmenté de 10 points de pourcentage. Au titre de l'article L441-3c, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera due. MERCI D'ENVOYER VOS REGLEMENTS DIRECTEMENT AU SIEGE DE KOMATSU FRANCE 21/29 RUE DU CLOS REINE 78410 AUBERGENVILLE (FR) *****RELEVÉ D'IDENTITE BANCAIRE***** * ING BANK * FR76 3043 8000 0130 5680 3000 631 * INGBFRPPXXX *****							
TVA%		Montant HT	Frais Divers	Base HT	Montant TVA	Montant TTC	
20,00		629,02	20,00	649,02	129,80	778,82	
Echéance 030F00 - 30 JOURS FIN DE MOIS 778,82 A échéance au 28/02/2026 par CHQ						Total HT	649,02
						Total TVA	129,80
						Total TTC	778,82
						Devise	EUR